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moreschi livio
HRSLVIB8T11B149OO

MODELLO 730/2023
Redditi 2022

.|CHIArA\TE X

NOME SESSO (M o F)

MORESCHI LIVIO M
PROVINCIA (sigla)COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA

MINORE DECEDUTaA

BREMO BS 
COMUNE PROVINCIA (sigla) C.A.P.

TIPOLOGIA (Via, j^azza, ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO

FRAZIONE

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
NUMERO

COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

BS
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

Casiparticolail 
addJe regionale

RESIDENZA 
ANAGRAFICA

DAT] DEL 
CONTRIBUENTE

DOMICILIO RSCALE 
AL 01/01/2022

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA

TELEFONO
PRBFISSO ¡

MESE12

Da compilare solo 
se varíala dal 
1/1/2022 alia dala 
di presentazione 
deila dichiarazione

ANNO1988
DATA DI NASCITA 

QIORNO11

Dichiarazione oftsenuiia 1 I
per la prima vPKa 1

ELABORATO
Mod, N- I 1

V RAPPRESFNTA'JTE 
A OTIITORI; O I PfcDE

SONICO (1831)
DOMICILIO nSCALE COm'ÚNE
AL 01/01/2023

_ OAW CARICA EHEDE ___
OOÁNO MESE ANNO

DATA DELLA VARIAZIONE

OIORNO MESE AmO

COMUGt DICHIAR/\¿IONE
DiCHIAnA\~¿ _ CONGIUNTA_________________________________________________________________________

CODICE FISGALE DEL CONTRIBUENTE (obWigalofio) QuadroK ««««e físgale («ppr««aant, o Mora

MRSLVI88T11B149O f~~|  

COGNOME (per le donne indicare 11 cognome da nubile)

CONTRIBUENTE

  
FAMIUARI AGARICO

DATI DEL SOSTITUTO DMMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO

PERCENTUALÉ 
ULTERIORE DETRAZIONE 

PER FAMIQUE 
CON ALMENO 4 AGU

BARRARE LA CASELLA 
C - Conuge
Fl - Primo liglio
F ■ Fidio
A.AItiD
D > Figlio con disabilila'

NUMERO FIGLIIN AFFICX) 
PREAOOmVO A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE

CODICE FISGALE j
i (1 codks M conine va ndub ancha se mr fscdmente a carieot'

meil 
a carteo

■nndSam * 100*
1 llMuwlodgl

N- MESI DETRAZIONe PIQLI

1 ’X CONfUGe FRRMNL89L42B149S
9

6 1 9 10 2 n PRIMO
F^JO D MRSLRI17H41B157V 12 50 2 __

3 X ’a d MRSLCA20L64B157G 12 2 50 2

4 F A D
— 

5 F A D

CREEN POWER ITALIA S.R.L.

 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

MOD. 730 
DIPENOENn 

SENZA 
SOSTTTUTO

CODICE FISGALE

15416251005
COMUNE

ROMA (H501)
C.A.P.

00198
CODICE SEDÉ'

TIPOLOGIA (Via.piazza.ecc.)

VIALE
INDIRIZZO

REGINA MARGHERITA
NUMERO OI TELEFO'ÑO/FÁX

Barrare la casella per richiedere di essere Infórmate direttamente del sogasno che 
presta l'asslstenza fiscaledi eventuall comunicazioni delTAgenzia delle Entrate

PROV.

RM
FRAZIONE

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE

ENEL
NUM. CIVICO

125
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

Con rapposlzione delta firma si esprime anche II consenso al trattamento del dati sensiblll indieati nella dichiaraalone

QUADRO A - Redditi dei terreni

0686051 
 FJ R M A D E L L A b IC H í Á R A Z i ü N E 
N. modelll 
compllatl

N. 
ORO-

' REDDITO

DOMINICALE

2
TITOUO

3

Al 1 ,00 1

A2 ,00
A3 ,00

A4 ,00

A5 ,00

A6 ,00

REDDITO POSSESSO CANONE DI AFFITTO
7

CAsr

8
CONTMUAZIOM6

9 10
CaTMTOffAGRARIO ‘ GIORNI * % IN REGIME VINCOUSTICO PARTlCCLAft nqhCSvuta

1 ,00 365 25 ,00 i

.00
....

,00

.00 .00 —.

1
.001 ,00 —

,00 ,00 ...... I

.00 ,00
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MORESCHI LIVIO
MRSLVI88T11B14900 ELABORATO

MRSLVI88T11B149O
QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati

SEZIONE i • REDDÍT! FABSRICATI
’ RENOITA 2 

UTILIZZO
POSSESSO 

® 6I0BNI ‘ %
®coDice 

CANONE

6
CANONE DI LOCAZIOKE

CASI 
PARTICOLAW nao Drectoentel

® CODICE 
COMUNE

"CEDOLARE 
SECCA

12 CASI 
PARTICOLARI 

IMU

'3 ALTRI
DATI

B1 228,00 1 365 100 ,00
—

1831
B2 61,00 5 365 100 .00

—

1831
B3 . 27,00 2 365 25 ,00

—

E865
B4 V 62.00 2 365 25 .00

—

E865
B5 296,00 2 365 25 ,00

—

E865
B6 _ 69.00 9 365 25 ,00

—

E865
SEaONE II - DAT RELATVi Ai COHTRATTi DI L0CA20NE

Sazlml
ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO

DATA ; SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO i
CODICE IDENTIFICATIVO 

DEL CONTRATTO
CONTRATTI NON ANNO  PreSENTAZlONE 
SUPEBlom 30 OQ ; CMCMIARAZIONEICMMU

1 12
B11

3 i4 5 i6 .7 8 9

QUADRO C ■ Redditi di lavoro dipendente e assimilati________________ ___ _________________ _
SEZIONE I - R-DDITI DI LAVORO DIPENDENTE £ ASSIMILATI Casi particolari : Codice stato estero

3 2° 3 cu 2023) VtRIDATI 'tipo ipurii b? 3 Si 2023) ‘‘aLTRI DATI
2:^ TI 35.196,00 “ 2 111 736,00

3 REOOITD ¡4Si. (|Wrtl.2.3CU2Q23) , ALTRJDATI
,00

5
BENEFITTIPOLCX31AUMITE

127,00 1.346,001.270,00 .00:,00C4

X
PENSIONE

es 365
SEZIONE il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLl Di LAVORO DIPENDENTE

ALTRI DATI C8C7es ,00,00,00

SEZiONE lli - RITENUTE IRPEF E APDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF

RITENLfrE IMPOSTA
SOSTITÜTIVARXTAC9

8.003,00
SEZIONE IV - RITENUTE ADDiZIONALE COMUNALE ALLIRPEF

SEZIONE V - RIDUZiONE DELLA PRESSIONE PISCALE

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

§

QUADRO D ■ Aitrí redditi

§

i

LAVORO AUTONOMO 6 REDDITI DiVERSlSEZIONE I - REDOm DI

ASSENZA 
REOUlSITI

g
"s
I

ASSEGNO 
DEL

3
ALTAI DATI

3
ALTAI DATI

8 g

1 LAVOAO DIPENDENTE 2

BENEFIT 
ATASSAZIONE ORDINARIA

REDDITO
(pumi 4 • 6 CU 2023)

<0

LU

TASSAZIONE 8 TASSAZIONE 
ORDINARIA SOSTITUTIVA

REDDITO
(OunU 4 e S CU 2023)

,00 “8

E
9

7 SOWE
' ATASSAZIONE ORDINARIA

RITENUTE IRPEF
(punto 21 CU 2023)

’ ASSEGNO 2 

OELpQHiUGE
ASSEGNO 2 

DELCONIUGE

n HEOorro 
‘ fiHimi 4 e 5 cu 2023)

PERIODO DI LAVORO
giorni per i quali speRanc le detrazíoni (punti 6, 7 CU 2023)

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZ1ENDALE
SOMME 4 RITENUTE

A IMPOSTA SOSTITUTIVA IMPOSTA SOSTITUTIVA

2 C1oIaD§zÍS^ REGIONALE i

.00
jUlunlo 22 CU 2023) 523.00

RITENUTE ACCONTO i RITENUTE SALDO RITENUTE ACCWTO
C11 ADDIZIOWM.E COMUNALE 2022 

(punto 26 CU 2023)

012 COMUNALE 2022
44 00 l(pui4027CU2023) 97,00

C1 i ADDIZIONALE COMUNALE 2023 
|ttiunW29 CU 2023) 42,00

C14
1 CCDCE 2

TRATTAM^O EROGATO

1 ® ESENaONE

RICERCATORIE DOCENTI

4

ESB^ZIONE IMPATRIATI

i 2 ,00 ,00

C15 FRUTA 
TAssAZiore ordinaria NON FRUTA 

,00 TASSAZIONE ORDINARIA
FRUrTA

QQ TASSAZIONE SEPARATA .00

D1
UTILI ED ALTRI 
PROVENTl EQUIPARATl

TIPO DI REDDITO 2 REKXn

.00

4 RITENUTE

.00
D2

«-TRI REDOm 
DICAPITALE

TIPOWREDÍXTO

H

2 REDDm 4 RITENUTE

,00 ,00

D3
REDDITI DERIVANTI DAATTIVITA' 
ASSIMILATÉ AL LAVORO AUTONOMO

ALTRI DATI TIPO DI REDDITO

1 ¡

REDDITI
2

.00

■

D4 REDDITI DIVERGI
CEDOLARE SECCA

12 i 3 1
1

4

,00

SPESE
S E

,00 ,00

D5
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE 
O DA OBBLIQH1 DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

ALTRI DATI

P .........
2

,00

3 4

.00 tOO
II - REDO!IT SOGGETTI fi. TASSAZIONE SEPARATA

D6
REDDITI PERCEPm 
DA EREDI E LEGATARI

TIPO 01 REDorro 2 TASSASONS ¡ 3 
0AO1NAAIA I

ANNO 4 REDDITO i5

,00

REODrTOTOTW.E OECEDUTO

,00

6 QUO1AMPOS1ASUCCESSICNI 7

,00

RITENUTE

.0
L

D7
IMPOSTE EONERI RlUBORSATI 
NEL 2022 E ALTRI REDDITI 
A TASSAZIONE SEPARATA

TIPO DI REDDITO 
i’

2 TASSAZIONE ' 3 
ORDNARIA

ANNO 4 REDDITO

,oo!

7 RITENUTE

.0

2



MRSLVI88T11B149O FRRMNL89L42B149S20/05/2023 08:19:02 BRESC 008



20
/0

5/
20

23
 0

8:
19

:0
2 

BR
ES

C 
00

8 
MR

SL
VI

88
T1

1B
14

9O
 F

RR
MN

L8
9L

42
B1

49
S

MRSLVI88T1 E149OO

ELABORATO 
MORESCHI LIVIO

CODICE P^SLVI88fíÍBÍ49o2Jwo<i n.I’TXJ

Prima rata' Irn^iio '5 Prima rata 6 "Secoiida'ó única rata

F1
,00 .00,00 ,00 ,00

SEZIONE !1 - ALTRE RITENUTE SUESTE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

SEZJONE lll-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZÍONE

di cui corr^ensata in F24 di cut compénsala in F24

,00 ,oo
’ 2 di cui compensata in F24 14 di cui compensata in F24

..,00. ,QO ,00 ,00

SEZIONE lll-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHlARAZiONl INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4
SEZIONE ¡V - RITENUTE E ACCONTl SOSPESI PER EVENTI ECCEZiONALI

2

Eventi
,00IRPEF ,00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTl PER L’ANNO 2023 E RATEAZIONE DEL SALDO 2022

,00F6

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE VIS - LOCAZIONI BREVI

F8¡ Ritenute

,00 .00

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

SEZIONE IX-ALTR! DAT!

straoíd irrito

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

SEZIONE l!i - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTÉRO

SEZIONE IV - IMMOBiU COLP1TI DAL SISMA IN ABR'UZZO

SEZIONE V! - PRIMA CASA UNDER 36

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE É ARBITRATOSEZIONE Vil - EROGAZIONI CULTURA

.,00.

QUADROI - Imposte da compensare

,00

Barrare la casella per non effettuare 
i versamenti d¡ acconto cedolare secca’

Esenziane totale/ ■ 
altre agevoiazioni 

acconto 2023

Acconlo
IRPEF 2022

Acconto cedolare 
secca 2022

Barrare ia casella per non efletluarel 
i versamenti di acconto IRPEFI

F13 ,00 i

SEZIONE XIII - ALTRi CREDIT!

Add,i9 
Regáñale

interiore ’ 

detrazione 
per tigli

residuo i ’ 

precedente i 
dichiarazlone i

I Importi

Ffl' rimborsati 

i dal sostituto

Acconto ’
Addizionale 

Comunale 2022

2 Secónda o única rata

5 Cedolare secca

Add.le
00 >3R4inals

H Indicare l'írt)pono delle imposte da versare con il Mod. F24 
* * utilizzando in compensazione ¡I crédito che risulta dal Mod. 730

F7 Soglia esenzione 

saldo 2022

nnnure Bañare la casella per utilizzare in comoensatiene coa il Mod. F24 l'iateio crédito 
ctie risulta dal Mod. 730 |che guindi non sará liraborsato dal soslituto d'impostal

Acquisto prima
ca&auKíerSB

^riZzione i
,00 I Ibonus '

______________________

Premio di risuHato

QUADRO F - Acconti,ritenute,eccedenze ealtridaU^
SEZIONE i - ACCONTl IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATiV! AL 2022 TRATTENUT! E,'O VERSATI CON F24

iDetrazionii
I carronii 

_________ 001

QUADRO - Crediti d’imposta
SEZIONE I-FASBR3CATÍ

flscale

F2
2 IRPEF

js Addizionale Regionale
4 Addizionale Comunale

Addizionale Regionale 
IRPEF atlívilá sporllv© 

5 dileitaniislicne 6

Addizionale Comunale 
IRPEF attkHd SMíilwe 

dlleRantisticno 7
IRPEF per lavori 
socialmente utüi

Addizionale Regionale 
IRPEF par lavod 

S socialmenie utiil

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

i ’ Add¡2ionale Comunale IRPEF

1 IRPEF 2 di CUI compensata ¡n F24 3 Imposta sostitutiva quadro RT

F3 ,00 ,00 .00

^Códice Re^BOne ^Addizimale Regionale IRPEFi di cui compensata in F24 ’'®Cijdíe Omune

.00' .00

7 Anno 2 IRPEF I® Imposta sasiitu liva I a
QuaaroRT p Ceddaie secca 5 g Addizipnalo Regionale i? CodiCd 

ariRPSF ! Comune
8 Addizionale Comunjüo 

alPIRFEF 9 Imposta sosVttutiva 
sulla pPOdLfttMtS

.00 i ,00^ ,00| ,00. ,00 ,00

,00

6 7

CeSoUm Hipatta
secca ,00 R.I.TX ,00

Versamend di acconlo add.leí 

comunale In misura interiore-

2 3
Versamenli di acconlo Barrare ia casella per non edettuare

IRPEF In misura interiore
,00

i versa mentí di acconto add.le comunale

Versamenti d acconto cedolare secca
6

Numero rafe (in caso di dichiarazlone congiunta Indicare
1

in misura interiore
,00

II dato solo nel modello del dichiarante)

3
Soglia esenzione. 

acconto 2023,

1
Esenzione totale/

2

,00
^re agevoiazioni 

saldo 2022

F9 importi rimborsati
IRPEF

1 ! ¿
iAddbíGnala Addizion^e

Comunale 
all'IRPEF

3

,00
Cedolare 

secca

4

,00
i Regionale 

,00 sdl’IRPEF ,00

FIO Crediti ulilizzati 
con il modello F24 per il 
versamento di altre imposte

Crédito 
IRPEF

' Crédito

Addizionale 
00 Regionale

2

,00

Crédito 
Addizion^e 

Comunale

3

,00

Crédito 
cedolare 

secca

4

,00

Pignora- 
mento 
presso Tm 
ferzl reddito ^ttrU0

z

.00

G1
Crédito riacouisto residuo i
Prima casa precedente^

i2 
: crédito; 

anno
tScui 

compénsalo
i I Crédito canani di 
uZ locazione non percepitl

dichiarazlone i ,00 i 20221 ,00 nal mod. F24 ,00 ■ i (vedare tslruzionl) ,00

G3 Anno 
antici-

i [2 
Reintegra I

Somma

3
Residuo 

precedente

4

Anno
pazione ParrialB ! reintegrara .00 dichiaraz. ,00 2022

di cui 6

' compensato
,00;ndmod, F24 ,00

G4

Codice Stalo 
estero

1

Anno

2

Reddito estero

3

,00 Imposta estera

4

.00
Reddito 

complessivo

5

,00

6

.00
Imposta 

netta

7

,00

Crédito utilizzató 
nelle precedenti 

dichiarazioni

8

,00

di cui relativo 
alio State estero 

di col. 1

9

,00

G5 Algitazione 
principáis

Codice 
nscaíe

1
Numero 

rata

2 ¡3 
Totale- 

creditol
,00

Residuo 
cr^d^nte 

dichiarazlone

4

.00

G6 Altri immobili _ Impresa/
Professione

1
Códice 
fiscale

2
Numero 

rata

3

Rateazlone

4
Totale 
crédito

5

,00

crédito 2 di cvl 3 di cui 4

anno coritoensato compensato
2022 ,00

nel mod. F24
,00 in atto ,00

2 3 4 h

G9 Spesa
2022

Residug
2021

Rab 
eradlo

Rala 
acuito Gil Creditcs

,00 ,00 2021 .00 2020 ,00 spcBant^ ,00

32
di cui 

uUEzzalo 
inF24

Residiio
2021 .00

]’Codice 

GIS

¡2 13 4
Importo I

,00

Rssidjoj
2021 ,00

Rata
2020

.00

di cui I 
compensato' 

inF24! ,00

4
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MORESCHI LIVIO
MRSLVIBSTl: B149O0

MODELLO 730/2023
Redditi 2022

NOME SESSO {M 0 F)

DAT! DEL SOSTITUTO D IMPOSTA CHE EFFETTUERA’ IL CONGUAGLIO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

DATI DEL 
CONTRIBUENTE

ELABORATO
Mcd, N. 021

CODICE FISGALE DELCONTRIBUENTE (obligatorio)

FRRMNL89L42B149S Q
COGNOME (per le donne indicare ít cognome da nubile)

FIRMA PELLA DICHIARAZIQNE _ _Z_______ ________
N. mo^lli Barrare la casella per ricbiedere di eseere infórmalo diretlamente del socmeCto che
COmpilatl I * I presta l'assistenza fiscaledi eventual! comunlcazionl dell'AgenzIa delle^trate

Con rapposialone della firma si esprime anche il consenso al Irattamento del datl sensibill indicatl nella dichiarazlone

QUADRO A - Redditi dei terreni

p^^Pari QuadfoK CODICE FISGALE (rapcresantante o Mora o erede)

DATA CARICA EBEDE

CONTRIBUENTE DICHIARANTE 1 '
V ■ DICHIARAZIONE i

1 A i CCNGIUNTA
RA-'^PRESENTANTE " ' 
O'IU IORE O EREDE

UIOHNO MESE A/MO

FERRI
DATA DI NASCITA
GIOAMO MESE02 07

MANUELA
PROVINCIA (sigla)

F
ANNO •««*« OECEDUTQA

1989 BRENO BS 1 u

RESIDENZA 
ANAGRAFICA

COMUNE PROVINCIA (sigla) C.A.P.

Da compilare solo 
se variatadal 
1/1/2022 alia data 
di presentazione 
della dichiarazione

tipología (\ria, piazza, ecc.)

FRAZIONE

INOIRIZZO

DATA DELLA VARIA2ION E

QIORNO MESE ANNO _____
Qictiiara^one preséntate I 
per la prima vdita

NUM. CIVICO

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA

TELEFONO
PflEFiSSO I NUMERO

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

DOMICILIO RSCALE 

AL 01/01/2022

COMUNE

SONICO (1831)
PROVINCIAfsigla)

BS

FUSIONE COMUNI

Casi paiticolari 
add.le re^nale

DOMICILIO nSCALE 
AL 01/01/2023

COMUNE PROVINCIA(si^a) FUSIONE COMUNI ¡ [

FAMÍLIARI AGARICO
BARRARE LA CASELLA 
C = Coniuge

CODICE PISCALE
(1 csiice<lei coráe va nfcala anche as non 1 acábente a caricci

mas* 
a carica

rwmdSarri) « 4ebaz»ne 
100% 

alRdwnento flgl

N. WESI DETTIAZIONE ROU

PEHCENTUMElenbtri>9 mn/AO 2022

F1 = Pninorislío s ULTERIORE OETRAZIONE
F = Figüo 
A = Allto

1 » COMUGE MRSLVI88T1IBl490 P£ft FAMIQUE 
CON>MJ^ENO4FIGLI

O = Figlio con disabllita
6 10

2
89 PRIMO 3r\ RGUO U MRSLRI17H41B157V 12 50 2

3
X ’A D MRSLCA20L64B157G 12 2 50 2

NUMERO FIGLIINAFFIDO
PREAOOmVO Á CARICO

4
F A D

DEL CONTRIBUENTE

s
F A D

I______________ j

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISGALE COMUNE

MOD. 730

PROV. TIPOLOGIA (Vla.piazza,ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO C.A.P. SENZA 
SOSTITUTO

H^AZIONE NUMERO DI TELEFONO/FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE n

N. 
ORD.

Al

REDDITO 
DOMINICALE

,00

2
TITOLO

’ REDDITO

AGRARIO

,00

POSSESSO e
CANONE DIAFFITTO 

IN REGIME VINCOLtSTICO

,00

7

CASI 
PART1COLAR

a 
coNraiUAZhME

(rtOBDO WTBftO

9 

nonHiU/ta
10 
camwE 

oneriu
OIAP* GIORNI ’ ______ %_________

A2 ,00 ,00 ,00

A3 ,00 ,00
—i

A4 ,00 ,00 ,00
■—,

AS ,00 ,00 ,00
—i

A6 ,00 ,00 ,00
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MRSLVI88T1IBl4 900

MORESCHI LIVIO

CCDSCE FISGALE

 ELABORATO 
FRI^L89L42B149S I , 1

1»?RENOITA

B1
 ,00 ,00

B2 ,oo,00
B3 ,00 ,00
B4

.00 ,00

B5
■00 ,00

B6
.00 .,QQ.

SEZiCTME II - DAT RELATVl Al COrT’RATTI DI LOCAZIONE

B11

CIUAPRO C ■ Redditj di lavoro dipendente e assimilatí
 Casi partieolari 'Códice stato estero

ALTRI DATC1 19.689,00 .00

|1 LAVORO OIPENDENTE 2 PENSIONE

C5
365

SEZiONE II - ALTRI REDDiTJ ASSIMILATÍ A QUELL! DI LAVORO DIPENDENTE

12
ALTRI DATIce ,00

SEZIQNE lli • RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF

SEZiONE ÍV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF

C11

24,00
SEZIONE V ■ RIDUZIONE DELLA PRESSÍONE FISGALE

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

SEZiONE il - REDDITS SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

’ CODICE 
COMUNE

TIPO

2

CASI 
PARTICOLAm

"CEDOLARE 
seccA

6 
CANONE DI LOCAZIONE

REOorro 
(punli4eSCU 2029)

nEDOITO
(CUÍWI.2.3CU 20231

BENEFIT 
ATASSAZIONE ORDINARIA

CODICE IDENTIFICATIVO 
OELCONTRATTO

CONTRATTI NON AMO DI PRESENTAZICNE 
SUPERIORI 30 GQ DICHIARAZJCNEICMMU

^CODICE 

CANONE

ESmEMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO
^TA___________ SERIE NUMERO E SOTTONUUEITO_ CMIICE UFFICIO

PERIODO D! LAVORO
giomi per í qualí spettano le detrazloni (punti 6,7 CU 2023)

I*- "50 ...j - , 
. Moa. n.Se&m

CUADRO D - Altrlreddili
SEZiONE ! - RlúL.-: □! CAPITALE. LAVORO AUTONOMO E REDDITi DIVERSI

„QUADRQ B RedditLdei fabbricati ejaltri ¿ati
 SíTiÓNL • - -SCCDiT. de: ; G-iSRlCA'

í! i PCSSESSb

ecRNi

12 CASI h3 AITDI
MRTICOLARI I ^2™ 

IMU „„l

SOMUE PER PREMI EX RISULTATO E WELFARE AZENDALE
2 SOMME 3 SOMMS 4 BrTENUTE

ATASSAZONEOBDtNABIA A IMPOSTA SOSTITUTIVA IMPOSTA SOSTirUTIVA

C15 FRUTA
TASSAZIONE ORONARIA

3 REDorro
(p<jntj1.2.3CU 20231

ASSEGNO 
DEL

ALTRI DATI
4 O iNÚETEñ*1 Á MINATQZ

C2

3 BEDorro 4
«.jnlil.2.3CU2023) ALTñIDATl

,00

1

C3 TIPO,

i

TIPOLOGIA LIMITE

C4
1 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00'

7 TASSAZIONE 
ORDINARIA

8 TASSAZIONE 
SOSTITUTIVA

9 ASSfcNZA 
; REOUlSm

1

, , REDDITO ,,
' ASSEGNO (Bumi 4 e 5 cu 2023)

DELCONILfQE .

,00
C7

1 9 REDorroDElSe (Run,l4e5CU2023, ^^^RID
n ,00

ATI C8

Cd
RrTENUTZ IRPEF 
(punto 21 CU 2023)

1 2 C1O'^D§SSS\LE REGIONALE

1.952.00 ,00
j(pui)IO 22 CU 2023)

259.00

RITENUTE ACCONTO 
ADDIZIONALE CCAIUNALE 2022 
(puno 26 CU 2023) ,00

ÍRITENUTE SALDO
012 i ADDIZIONALE COMUNALE 2022 

l(punlo27CU2023) 79,00
C13

RITENUTE ACCONTO
ADDIZIONALE COMUN/U.E 2023 
(punió 29 CU 2023)

C14
1 ccoce 2

TRATTAMENTO EROGATO
’ ESENZIONE

RICERCATORIE DOCENTl

4

ESENZIONE IUPATRIAT1

2 ,00 ,00 ,00

NONRUirA
,00 TASSAZIONE ORDINAR»

2
FRUITA 3

gg TASSAZIONE SEPARATA ,00

D1

TIPO DI REOorro
UTILIED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI i'

2 REDDin

,00

4 RITENUTE

,00
D2

ALTRI REDDrn 
DICAPITALE

TIPO DI REDDfTO 2 REtXXn ^4

,00

RITENUTE

.00

D3
REDDITl DERIVANTI DAATTIVITA' 
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

ALTRI DATI TIPO DI REDDITO REDDITl
2

,00

3

,00

D4 REDDIT) DIVERSI
C6OOIARE SECCA 4

,00

6
Sf^SE

.00 ,00

DS
REDDITl DERIVANTI DA ATTIVITA’ OCCASIONALE 
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

ALTRI DATI

' I
r....1

2

.00 ,00 .00

D6

i TIPO DI REDDITO i TASSAZIONE 
ORDINARIA

3 ANNO : 4 REDDITO

,00

REDDITOTOTALE D6C6DUTO 6 OUOTAWPCSTASUCCESSIQN 1 RITENUTE

.00

REDDrnPERCEPm p
DA EREDI E LEGATARI ,00 ,00

D7

IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI TIPO DI REDDITO 
NEL 2022 E ALTRI REDDITl i' 1
A TItíSAZIONE SEPARATA !

2 TASSAZIOrC 
ORDWARIA

3 ANNO 4 REODITO

,00^

7 RITENUTE

,00

6
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HR3LVISSriIBl4900

MORESCHI LIVIO
ELABORATO

CODICE FiscALf FRRMNL89L4^49S

QUADRO E ■ Oneri e spese
1

SEZIONE i - SPESE PER Lt QUALl SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%. 26%. 30%, 35% o 30%

E14 SPESE PER CANONI DI LEASING ’ I 2 3

E1

Spese paiotogieesenil SPESE Sanitarie
SPESESANITARIE ' 242.00

E6

N 

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

umero ra a

,00

E2 SPESE SANfTARtE PER FAMILIARI NON A CARICO 
AFFETTI DAPATOLOGIE ESENTI

.00
E7 irTTERESSI PER MLTnil fPQTECARI i 2ACQUISTO DELL'ABlfWIONE PRINCPALE „

,vu ,00

E3 SPESE SANFARIE PER PERSONE CON DISA8ILITA’

,00
E8

COC

ALTRE SPESE veif tíenco CoíHdspesa
neUa deSe istnixini

ICE SPE SA

,00

E4
Numero rata

SPESE VEICOU PER PERSONE CON DISABILITA' ............. I
I ■<« E9

CO 

ALTRE SPESE

JICESP SA

,00

E5 SPESE PER L’ACQUiSTO DI CANIGUIDA i" i

•??
E10

CODICE SPESA
ALTRE SPESE F 1

¡ ’OO

Data dipula leasing Numero amo Importo canone di leasing Prezzo di riscatio

,00 ,00

SEZIONE II - SPESE E ONERI PER I QUALl SPETTA LA DEDUZIONE PAL REDDITO COMPLESSiVO

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI EDASSISTENZIALI

,00

CODICEE26^ALTRi ONERI DEDUCIBILI '
i

2

,00

E22
Codice fiscale del conluoe

sewoE ’

,00

Contributi per preMenza complementare

E27 DEOUCIBILITA' ORDINARIA

Oedotti dal sostituto
1

,00

Non dedotti dal sosBluto
2

.00E23 CONTRIBUTI PER ADOETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 
,00 £28

£29

LAVORATORI DI PRIMA OGCUPAZIONE
,00 ,00E24 EROGA2IONI LIBERAL! A FAVORE OI ISTITUZIONI RELtGIOSE 

,00
FONDI IN SQUILISRIO FINAN2IARIO

,00 ,00E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA’
,00 £30 FAMILIARI A CARICO

,00 ,00

E32
Dda stipula locazlone Spesa acquidorcostruzione bteressi mutuo

1 . 2 3
SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONl DATE IN LOCAZIONE

.00 ,00

E33 Somme restitutile nBÍ'arrw Residuo precedenM ícrtiaiaaone
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE ’

.00 .00

E36
Impono Resduo w2i

EROGAZiONI LIBERALI IN FAVORE ’ 2

OELLE ONLUS, 0^, APS E ETS .QO

Reelduo2020 Kesouozuii* Reeii)uo20183 4 5
-00 ,00 ,00 .00

SEZIONE III A-SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE. BONUS FACCIATE E SUPERSONUS

£41
ANNO TIPOLOGIA

1 2 3

CODICE FISGALE Interventi 
padicolari

4

IMPORTO SPESA

,00

N.tfori:  ̂
immoMe

105 6 7 B 9

E42
.00

£43
.00

SEZIONE III B • DATI CATASTALI IDENTIFICATIVl DEGLl IMMOBIL! E ALTRI DAT! PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

E53 Condominio OATA NIAEROOATA

SEZIONE III C - ALTRE SPESE PER LE QUALl SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110%
IMPORTO

£56

E58
.00

CaCEUFFIOO 
MSNZHEmiE

IVAPERACOUlSTOABITAZIONE 
CLASSEENERQETICAAoB

PACECOMTRIBUTOA 
OCaomPERftCARICA

CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO

NUMERO RATA SPESAARREDO IMMO8ILE NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE 

12 3 4

DOMANDAACCATASTAMENTO
FCWíUlJTte

10

■cctSPESAARREDO F’':IMMOBILI RiSTRUTTURATI 
.OOi

MENOOI35ANNI SPESASOSTEWTAÑEL2016 I

SPESE ARREDO IMMOBILIGIOVANICOPPIE ’ | E59
 ,00 i

CODICE ANNO

1 2

ÍOÑOÜTTORE (eslremi registrazione contralto)

NUKÉRQ 
E$OTTONIA(£(K>

ALTRI DATl
N.cToifJjne 
immobile

,00 ,00

NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA 
1 2

SEHIE

E52

£51

N. ord. Immob'ils

1

Condominio

2

CODICE COMUNE T/U

3 4

SEZ.URBJCOMUNE CATAS!. FOGLIO

5 6 7

PARTICELLA

!

SUBALTERNO

8

SEZIONE iV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMiO ENERGETICO E SUPERBONUS

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLl INQUILINI CON CONTRATTO Di LOCAZIONE

E61
TIPO

INTERVENTO

1

ANNO

2

PERIODO 
2013

3

CASI
PARTICOLARI

PERIODO 2008 
radecerminazione rale

5

110%

6

NUMERO
RATA

7 8

IMPORTO SPESA

,00

MAGGIORAZIONE 
SISMA
9

E62
.00

E71
TIPOLOGIA GIORNI

INQUILINI DI ALLOGGI ADiem 1 2
ADABITAZIONE PRINCIPALE

PEftCENTUALE CANONE
3 * E72 LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO 

LA RESIDENZA PER MOTIVI01LAVORO

GIORNI
1

PERCENTUALE
2

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

E81 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

(Barrare la eaM*a}

E83 ALTRE OETRAZICWI

CODICE
1 2

,00
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MORESCHI LIVIO
ELABORATO

MRSLVI88T1 B149OO = I FRI^I.89L42B149S Ih/vr Ni..  iH

QUADRO F■ Acponti,ritenute,ecce^nze e altridati
SEZIONE I - ÁCCONTIIRPEF, ADDIZIONÁLE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVi AL 2022 TRATTENUTí E/0 VERSATI CON F24

F1 Acconto
IRPEF 2022

1 Prima rata

,00

2 Seconda o única rata

.00

Acconto 
Addizionale 

Comunale 2022

3 Importo
i Acconto cedolare 

jjQ i secca 2022

s Prima rata

,00

6 Seconda O única rata

.00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBiTE DIVERSE DA OUELLE INDÍCATE NEl QUADRI C E D

SEZIQNE lü-A- ECCEDENZE RISULTANTÍ DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

l
p2 ¡ IRPEF 3 Addizionafe Regionale * Addizionale Comunale

Addizionale Reglonate 
IRPEF attivitá sportive 

S diletlantistiche

AtidUlonale Comunale 
IRPEF stllvltá SMrtlvd 

g ditettartistlche 7
IRPEF per lavori 
socialmenle utili

Addizionale Ragionala 
IRPEF per SavoH 

g socialmenle utili

I
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

t IRPEF 2 di cui compénsala in F24 3 ImpcslasosKtiJtivaquadroRT 4 di Cui compénsala in F24 5 Cedolare secca 6 dr cui compénsala m F24

F? ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 .00

^aíoBsfm^AddizioRalsñegionatelRPEF ® dicui compénsalainF24 '“CodraCorune Addázionale Comunale IRPEF ’ 2 di cui compénsala in F24 13 Premio di risullato 14 cui compénsala in F24

.00 .00 .00 .00 .00 .00

SEZIONE lll-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIÁRAZiONi INTEGRATIVE FÁVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4
.00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALi

Imposta sosdtuliva 
sulla p'oduttÍvrT&’ Anno 2 IRPEF 4 Cedolare secca ¡SR^isre yCodfce

Coirune 8 Addízíonalo Comunale 
ai]'IRPEFquadra RT

,00 .00 ,C

o|

,00 ,00

1 2 3 4 6 1 ‘7
F5 Éventí 

eccez. IRPEF .00
M.lf

,00
Add.la 

kmuntó .00
Cadetarv

i knMsM 1 
90iUvl^e 

.00: B.ITA! .00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L’ANNO 2023 E RATEAZIONE DEL SALDO 2022

F6
Barrare la casella per non effettuare 

i versamenti di acconto IRPEF

1
Versamenii di acconto 

IRPEF tn misura Interiore

2

,00

Bañare la casella per non etleltuare 
i versamenti di acconto add.le comunale

3
Versamenti di acconto add.le 
comunale in misura interiore

4

.00

Barrare la casella per non effettuar
1 versamenti di acconto cedolare secc

5 '6 
Versamenti di acconto cedolare secca i 

in misura Inferiorei 
,00

Numero rate (in caso di dichiarazione conglunta indicare 
il dato solo nel modello del dichiarante)

7

SEZIONE VI - SOGLIE DI ES ZNZl

E,

Oi

ONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE Vil - LOCAZIONI BREVi

F7 Soglia esenzione 
saldo 2022

1

,0

enzione (ótale/ 
re agevola^ioni 

saldo 2022

2
Soglia esenzione i 

anrzintn ?O?3 agevolazioni
acconto d

4 , I
F8 Ritenute i

i ! ,00

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

SEZIONE IX-ALTRI DAT!

F9 Importi rimborsati
IRPEF

1

,00

Addizionale 
Regionale 
alñRPEF

2

.00

Addizionale 
Comunale 
all'IRPEF

3

,00
Cedolare 

secca

4

,00

F10 Crediti utlllzzati 
con ¡I modello F24 per II 
versamento di altre Imposte

Crédito 
IRPEF

1

,00

Crédito 
Addizionale 

Regionale

z

,00

Crédito 
Addizionale 

Comunale

3

,00

Crédito 
cedolare 

secca

4

,00

QUÁDRO G - Crediti d’imposta

Importi Ulteriore I ’ Detrazioni Restitu-
1 tiscale 2 straoidlnario i Pignora- 1 I |2

FU rimborsati delrazione I canoni F12 zione F13 mentó _

dal sostituto per tigli i ,00 locazione ,00 bonus ,00 ,00 1 ferzi reck^ iRUnutoí ,00

SEZIONE l-FABBRtCAJi

G1 Crédito riaequisto residuo
Drima casa precedente

i crédito ■ 
; anno i

di cul 
i compénsate

. — ~ 1 Crédito canoni d
locazione non percepitl

dichiarazione ,00 i 2022 i ,00 1 nel mod, F24 ,00 1 i (vedere IstruzionI) ,00

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDi PENSIONE

SEZIONE III - REDDITI PRODOTT! ALL'ESTERO

G3 Anno 
anticl-

1
Reintegro

2

Somma

3
Residuo

' precedente
4 di cui 

compénsalo

s

pazione
Papials reintégrala ,00 ! dicniaraz. ,00 ¡2022 ,00 nel mod. F24 ,00

SEZIONE IV - ÍMMÓBILI CÓLPiTÍ bÁL SISMA ÍN

G4
Códice Stato 

estero Anno

2

Reddrto estero

3

,00 Imposta estera

4

,00
Reddito 

complessivo

5

.00

6 7
Crédito utilizzato

8
di cui relativo

9

,00
Imposta 

metta ,00
nelle precedenti 

dichiarazioni ,00
alio Stato estero 

di col. 1 ,00

G5 At>it^zione 
pnncipale

Codice 
fiscaie

1
Numero 

rata

2 i 3 
Totalei 

créditoj
,00

Residuo 
^.orecedente 
jióhiarazione

4

,00

QB Altri immobili „ Impresa/
Professione

1
Códice 
fiscale

2
Numero 

rata

3

Rateazione

4
Ibtale 

crédito

5

,00

SEZIONE Vi - PRIMA CASA UNDER 36

Acquislo |Xima 
casa andar 36

residuo 1 crédito 2 di cui 3 di cui 4

G8 precederte 
dichiarazione ,00

amo
2022 .00

compénsalo 
nel mod. F24 .00

compénsalo 
iratto .00

SEZIONE Vil - EROGAZIONi CULTURA SEZIONE ¡X - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

G9 Spesa
5022

iResífco 
„ ! 2021 

,001

2

.00

Rata 
aediio

2021

3

.00

Ras 
credhi 

2020

4

,00
G11

1 1'

&eiíto{ 

spetiant^ qq
Residí» 

2021

2

,00

di cui 
utilizzato 

inF24

3

,00

SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI
P Códice 2 i 3 4

di cui 
compénsalo 

in F24

6Gisl Importo

,00

Residuoi
2021'

.00

Rata
2020

,00 ,00

QUADRO I - Imposte da compensare
Indicare hrqporto delle Ifnposte da versare cpn il Mpd. F24 !
iftilizzando in compensazione il crédito ene nsulta dal Mod. 730 ;

2
oonure ' Bañare la casella per utilizzare in compensazipite con il Mod. F24 l'intero crédito

i che risirlta dal Mod. 73(1 (che quindl non sara rimoorsato dal sostiloto d Imposta)
.00

8
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MORESCHI LIVIO

3
MBSLVI80T11B149OO 

MODELLO 730-3 redditi 2022 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale préstala

[ [ 730 rettificaflvo I I 730 integrativo

ModelloN.

ntrate O Impegno ad informare il conlribuente di eventuaii comunicazioni I I Comunicazione dati retlificati 
deíl'Agenzia delie Entrate relative alia presente dichiarazione I | CAF o professionista □ Sostituto, CAF

o professionista non delegato

COQNOME E HOME O DENOMINAZIONE N. eCRiaONE ALBO OEI CAFCODICE FISGALE

SOSTITUTO D1MPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABIUTATO 04490821008 CAF ACLI SRL 35
RESPONSABILE ASSISTENZA PISCALE PRTFRZ63T30H501Y PROIETTI FABRIZIO
DICHIARANTE

MRSLVI88T11B149O MORESCHI LIVIO
CONIUGE DICHIARANTE

FRRMNL89L42B149S FERRI MANUELA
li REPULGO DEIREDDITf ¡ 2 CONIUGE

1 REDDITI DOMINICALI .00 ,00

2 REDDITI AGRARI 1,00
,00

3 REDDITI DEI FABBRICATl ,00 ,00

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE EASSIMILATI 35.932,00 19.689,00

5 ALTRl REDDITI ,00 .00

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA ,00 ,00

7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 303,00 ,00

E DELLIMPOSTA LOROA ' DICHtARANTE | CONIUGE

11 REDDITO COMPLESSIVO 36.236,00 19.689,00

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 303,00 .00

13 ONERI DEDUCIBILI ,00 ,00

14 REDDITO IMPONIBILE 35.933,00 19.689,00

15 Compensi per atlivitá sporlive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta .00 ,00

16 IMPOSTA LORDA 9.477.00 4.622.00

CALCOLO OpTR/^OIh^E CREDITI ! ’ DICHIARANTE ¡ 2 CONIUGE

21 Detrazione per coniuge a carleo .00 ,00

22 Detrazione per figli a carleo 122.00 148.00

23 Ulteriore detrazione per figli a carleo .00 ,00

24 Detrazione per altri familiari a carico ,00 .00

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 1.221.00 2.671.00

26 Detrazione per redditi di pensione ,00 .00

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,00 ,00

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 429.00 21.00

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisism'iche 1.690,00 .00

30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati .00 ,00

31 Detrazioni spese per interventi di risparmio energético 941.00 ,00

32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,00 .00

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energética A o 6 ,00 .00

37 Detrazioni inquilini con contratto di locazione ,00 ,00

38 Altre detrazioni d'imposta .00 .00

39 Detrazione per comparto sicurezza e difesa ,00 .00

40 Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica ,00 ,00

41 Crédito d'imposta per il riaequisto della prima casa ,00 .00

42 Crédito d'imposta per l'incremento dell'occupazione ,00 .00

43 Crédito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00 ,00

44 Crédito d'imposta per mediazioni ,00 .00

45 Crédito d'imposta per negoziazione e arbítralo ,00 ,00

46 Crédito d’imposta per l'acquisto prima casa under 36 ,00 ,00

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 4.403,00 2.840,00
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CALCOLO QELL’IMPC^A NETTA E DEL DIFFERENZA 1 ' DICHIARANTE

1.782.0050 IMPOSTA NETTA 5.074,00

51 Crédito d'imposta per alíri immobili - Sisma Abruzzo ,00 .00

52 Crédito d'imposta per l'abitazione principaie ■ Sisma Abruzzo ,00 ,00

53 Crédito d'imposta per imposte pagate all'estero .00 ,00

54 Crédito d'imposta per erogazioni cultura ,00 ,00

55 Crédito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00

56 Crédito d'imposta per videosorveglianza ,00 ,00

57 Altri crediti d’imposta ,00 ,00

58 Crediti residui per detrazioni incapienti .00 ,00

59 RITENUTE 8. OO3.00 1.952,00

60 DIFFERENZA -2.929.00 -170,00

¡ÍECCEDENZA, ACCONT1 É ÁtTRE RETTIFICHE i ' diChiarante
61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZiONI .00 .00

62 ACCONTI VERSATI ,00 .00

63 Restituzione bonus tiscale e straordinario ,00 ,00

64 Detrazioni e crediti giá rimborsati dal sostituto o giá fruiti ,00 .00

68 Trattamento inteqrativo spettante .00 .00

69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00

70 Restituzione trattamento integrativo non spettante .00 ,00

71 REDDITO IMPONIBILE 35.933,00 19.689,00

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA 526,00 259.00

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE DALLACERTIFICAZIONE 523,00 259,00

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF PREC^DDÍTE DICHIARAZIONE .00 ,00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA 14 4,00 79,00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 141.00 79,00

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDEN^ DICHIARAZICWE ,00 ,00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2023 43,00 24.00

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2023 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 42,00 _______________________ 24,00

.V GEDÓt-Ál?ES^  CC A'fcOC AZIO NH||||H||||H
' . . 'P : . . . .

p COMUGE

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00 .00

81 DIFFERENZA .00 .00

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2022 ,00 ,00

nnrfno CREDfn DEBfíl
•; te Sjmi C«fK3 dicuidarlmborsare darWsare tmporti da fratterorB'vefsare

91 IRPEF ,00® 2.929,00 ‘ 5 o
.00 2 929,00 ® ,00

.00

92 /0DIZ1ONALE REGIONALE IRPEF ’ 10 ,00 ,00
,00 ,00 3,00 .00

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 1831 ,00 ,00 ,00 .00 3.00 .00

94 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2023 .00

95 SECONDAO UNICA RATAACCX>írO IRPEF 2023 .00

96 ACCONTO 20% REDDm TASSAZONE SEPARATA
i .00

.00

97 ACCorrroflDoiziONAiiCx»iuNfl  ̂ ¡
,00

98 IMPOSTA SOSTITUnVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 ,00

99 CEDOLARE SECCA LOCAZiONI j ,oo ,0ol
,00 ,00 ,00 ,00

100 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 ,00

101 SECONDAO UNICA RATAACCCHVTO CEDOLARE SECCA2023 .00

s?SS1?l=íéí?^OTTi:,'0'-íínáji . . . CREprn DEBITI
dicuidarlmborsare dañSRwsw Irrpcrti da tral!eriee\«rsare

111 IRPEF ® .00 ' 170,00^ ,00 ® 170,00 • .00 1
,00

112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF' ,00 ,00 ,00 ,00 .00 ,00

n3 ADDiaONALE COMUNALS IRPEF ,oo ,00 ,00 ,00 ,00

114 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2023 ,00

115 SECONDAO UNICA RATAACCONTO IFPEF 2023 ,00

116 ACCONTO 20% REDDrri TASSAZIONE SEPARATA w bO

117 ACCONTOADDlZDrWLE COMUNALE 2023 |
.00

118 IMPOSTA SOSTnrnVA PREMI di RISULTATO E WELFAREAZieiDAlí .00 ,00

119 CEDOLARE SECCA LOCAZm ¡ .qq ,0oI id
,00 ,00 ,00

120 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 ,00

121 SECONDAO UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 ,00

10
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ModelloN. I 1 I
I' DICHIARANTE

130 Residuo crédito dlmposta per eiTsgaziane cultura (rigoG9) .00 ,00

131 Residuo crédito d'imposla per il riacquisto deSa prima casa da utilizzare in compertsazione {rigo Q1) ¡x ,00

133 Residuo CTedrto d'imposta per l'abitazione principale ■ Sisma Abruzzo (rigo G5) ,00 ,00

134 Residuo crédito d'imposta reintegro aníidpazioni fondi pensione (rigo G3) ,00 ,00

136 Totale spese saníarie rateizzate relia presente dichiarazione (righi El, E2 e E3) ,00 .00

137 Reddilo di rtferimento per agevdazioni fiscali (con ¡mponibile cedolare secca locaziori) 36.236oo 19.689,00

138 ACCONTO IRPEF 2023 Redditocomplessivo ,00 ,oo

139 uA&i raHiicuLMHi Inpoftosucuicalcolareracconto
,00 ,00

141 ACCONTI 2023 Prima rataaixonto IRPEF .00 ,00
GOMPtNSAII
INTERNAMENTE Acconto addizionale comunale .00 ■00
NbL MUU. /3Ü/2Ü23143 Pnma rala acconto cedolare secca .00 .00

Anno lótale crédito utilizzato Stato Crédito utilizzato Stato Oedto utSzzato

145 Crediti per irnposte DICHIARANTE ’ on
pagate all estero __________________________

3 4 S 6
.00 ,00

146 CONIUGE DICHIARANTE gg
.00 ,00

147 Redditi forxiiari non imponibili 15400 ,00

148 Reddito abitazóne principale e pertinenze (soggette a IMU) .00 ,00

149 Residuo deduaone somme restituite (rigo E33) ,00 .00

151 Residuo crédito d'imposta per negoziazione e arbitrato (rigo Gil) ,00 ,00

153 e APS DICHtARAWTE ' .00 20a) ,00 2021 3 XW 2022 * ,00

(rigo E36) ' CONIUGE DICHIARANTE 2019^ ,oo 2020 ® ,00 2021 00 2022 ® ,00

156 Residuo crédito dirr^iosta per acquisto prima casa under 36 (rigo G8) .00 .00

157

Per erogazioni spoilive (códice 3) 1
,00 ,00

Per bonifica ambiéntale (codice 4) 3
,oc ,00

Per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione (codice 6) ’ ,00 ® ,00

Per erogazioni scuola (codice 7) 7
.00

® ,00

Residui Per videosorveglianza (codice 8) 9
.00

10
,00

sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9) ” ,00 ,00

Per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plástica (codice 10) .00
’* ,00

Social bonus (codice 11) ,00 ,00

Spese per attivitá física adattata (codice 12) 17
.00

’’ ,00

Spese per accumulo energía dafonti rinnovabili (codice 13) 19
,00
“ ,00

Per erogazioni a favore di ITS Academy (codice 14) .00 .00
Per erogazioni a favore ITS Academy in zone con alta disoccupazione (códice 15] 23

.00
24

,00
Per mediazione (codice 1) .00 2® ,00

158 Crédito d'imposta Social bonus DICHIARANTE Rata 2022 1
,00

"> CONIUGE DICHIARANTE
Rata 2022 3

,00

159 Crédito d'imposta per bonifica ambiéntale DICHIARANTE Rata 2022
1

,00,r,go .,,0, comee í) CONIUGE DICHIARANTE
Rata 2022

5
,00

160 Crédito d'imposta per erogazione cultura DICHIARANTE Rate2021 ' ,00 Rata 2022 2 ,00

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2021 ‘ .00 Rata 2022 ,00
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MESSAGG

SEGUE

IMPOFm DA VERSARE-GIUGNO ’COJICE TRIBUTO 2
ANNO w RFEwanü

3 CZMIÍI regqnbgoMlne ‘ IMPORTO DA VERSARE

231 IRPEF 4001 2022 ,00

232 ADDIZtONALE REGIONALE IRPEF 3801 2022 .00

233 ADDI2IONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022 .00

234 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2023 4033 2023 ,00

235 ACCONfra 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2022 ,00

236 ACCCWTO ADDiaONALE COMUNALE 2023 3843 2023 ,00

237 IMPOSTASOSTÍTURVAPREMI DI RISULTATO 1816 2022 ,00

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2022 ,00

239 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 1840 2023 ,00

241 Importl rebfivl ADOIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2022 .00

242 al conluge con 
domicilio diverso ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022 .00

243 ACCONTO ADOIZIONALE COMUNALE 2023 3843 2023 .00

IMPOFm DA VERSARE - NOVEMBRE
244 SECC»JDAO UNICA RATAACCONTO IRPEF 2023 4034 2023 .00

245 SECONDAO UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 1841 2023 ,00

Modello N. r 1 I
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

w  - -*
RiCHIESTADIRATEIZZAZIONEDEIVERSAMENTIDISALDOEDEGUEVENnjAUACCOr-miN | JRATE SAUX) e PRIMO ACCOtsfTO SECONDO 0 UNICO ACCONTO

161

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secorrdo o único acconto nel mese di novembre 

Nel caso di richiesta d¡ rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rafe richiesto

1

,00

2

.00

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di glugno. Secondo o único acconto nel mese di novembre. 
Per il dettaolio delle imposte da versare vedere i ricjhi da 231 a 245 ,00 .00

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di lugiio (agosto/settembre per i pensionati) 3.099,00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
.00

is1730INTEGRATTVO - |iram IM RMBORSARE
h CODICE

«MBORSO MCniABANTE
|racl¿ííf»^l

JNE
I"* RIMSORSO CONIUGE 1 TOTALE j

171 IRPEF IX ,00 ,oo

172 ADDIZIOMALE REGIONALE IRPEF ÍX ,00 ,00

173 ADOIZICX^ALE COMUNALE IRPEF IX .00 ,00

174 ACCONTO 20% REDDTI TASSAZiO^E SEP/WTA
IX .00 ,00

175 IMPOSTA SOSrmjTIVA PREMI DI RISULTATO
.X .00 ,00

176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 .00 ,00

178 SUPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA .00

179 MPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sosítuto) ,00

MORESCHI LIVIO
MRSLVI83THB14900

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

;MODR4(730DÍPENE3EbmSENZASOSTTm

..Áo.í’M’iiií'z ' CODICE ■miBUTO 2 
ANNOOlflFEflííWO REGliSSSSlnjNE CREDfTO (DAQUADRO1) 5

191 IRPEF 4001 2022 ,00 ,00

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2022 ,00 ,00

193 ADDIZIONALE CC«yUNAL£ IRPEF 3344 2022 ,00 ,00

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2022 ,00 ,00

195 SOLO MOD. 730 ACCOhíTlD 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2022 ,00

196 INTEGRATTVO IMPOSTA SOSBTUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2022 ,00

198 TOTALE ,00 ,00

’CODfCETRIBUTO 2
ANNO DIRtfCAVkOnD feGlóí®^5AJNE ^CREDITO (DAQUADFW1)

’211
IRPEF 4001 2022 fíO ,00

212 ADDIZIONALE REGIOHALE IRPEF 3801 2022 xw ,00

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022 .00 IX

214 CEDOLARE SECCALOCAZIONI 1842 2022 ,00 IX

215 SOLO MOD. 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 Z¡2Z fX

216 INTEGRAUVO IMPOSTASOSTTTLrnVAPREMI DI RISULTATO 1816 2022 X

218 TOTALE ,00 ,00

ARWADaOATOREDIMOEafiAPPRESEimílEDElIENIEEflC^
DELRESfMlfDBASSISlBanSC/ifDELCAF.ODELPROFESSiaWAABUTATO PROIETTI FABRIZIO
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MODELLO 730-3 rodditi 2022 prospetto di líquidazione relativo alia assistenza fiscale préstala
MESSAGGI

DICHIARANTE:
- Non é stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 
partiti politici

- E’ stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF
- Per il calcólo della detrazione del 19% le spese sanitaria indícate nei righi El e/o 
E2 sono State ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

CONIÜGE:
- Non é stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPEF ai 
partiti politici

- E’ stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
- E’ stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF
- Per il calcólo della detrazione del 19% le spese sanitarie indícate nei righi El e/o, 

E2 sono State ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

•FIRMADELDATORE DI LAVORO O RAPPRESEMTANTE DELL'ENTE EROGANTE 

DEL RESPONSABILE OELL'ASSISTENZA FISGALE DEL CAE O
DEL mOFESSIONISTA ABILÍTATO PROIETTI FABRIZIO

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO Df LIQUIDAZIONE
DAT! IDENTIFICATIVI
Sono liportali il eedise tíscale, il cognomeeil nome o la denomlnazlone Oef soslilulo (fimposta o del CAFodel 
□rofessionista abililato che ha préstalo fassislenza liscale.
Fer il CAF viene anche riporlaloll numero di iscrizione al relativo Albo.
Soro, rnoltre. riponati il codice fiscale. il cogmme e il nome del contribuente e. in caso di dichiarazione conglunla. del 
conlugedichiaranle, ai quali é slala preslala rassislenza liscale.
L'impegno da parte del soggenoche ha préstalo l'assistenza fiscale {CAF o professíorista aDílitaloi ad informare il 
conlriDuenle di eventual! comunicazioni deirAgenzia delle entrate relallve alia presente dichiarazione e atiéstalo dalla 
barraiura della relativa casella. Inline inene Indícalo se si trena di un modello 72X1 Inlegrativo a renificativo.
Nei caso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostitulo, il CAF o li protesaonisla abilitato non é slato delegara 
ad accedere alia dichiaraziono precompilata.

RIEPILOGO DEI REDOITI
Sono riponati per ciascun tipo di reddilogli ¡mporti determinan sullabase di quanlo Indicara nei corrispondenti 
quadri dal contribuenle, che concorrorra aRa delerminaziono dol roddilo complessivc ai üni IRPEF.
Inollre viene riportalo l'ammonlare del reddílo dei labbricati locati con applicazione della cedolare secca, che quindl 
non concerra alia lormazione del reddito complessivo.
tn caso di dichiarazione congiunla sono nponali anche gil Imporlj ddiredditl del conluge dichiaranle.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportatii dad per ladeterminazione del reddiloimponibiloe della relativa imposla dovula.
L'imporlo del reddila ¡mponibile ¿ ollenulo sottraendo dal reddilo: la deduzione per l'aNlazione principale che 3 
soMetlo che presta l'assistenza liscale calcóla sulla base del datl indican nei quadro B; gil oneri deduciblli 
sulla base di quanto indícalo neHa SEZ. II def quadro E del Mod. 730.
L'imposla lorda é calcolala sulla base delle alíquote corrispondenli agli scaglioni di reddilo.

CALCOLO DETRAZiONI E CREOITI D’IMPOSTA
L'imposla nena é ollenula sottraendo dalTimposta lorda l'ammonlare totale deHe deiraztoní spellanll e i seguenlí crediti 
d'imposla: per ti riacquislo della prima casa (rigo Qt¡. per l'acquislo della prima casa assoggellalo ad IVA da parte 
degli under 36 {rige G8|; per reintegro aniieipazion! sur forxJr pensione (rigo G3): per rincremenlo dell'occupazione: 
per le mediazionl; per negoziazioni earbiirato (rigo Gil).

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dail'lmporto dell'imposta netta vengono sottratti:
• gil ullerkiri crediti d’imposta indicali in dichiarazione:
• le rltenute giá eltetluate dal soslituto d’imposta aiPatto della conesponsione de4a retribuzione o deDa pensione e 

degli aliri emolumenli:
• >e nienule relative ai reddili diversi da quelli di lavoro dlpendente o di pensione, dichiarale nei quadri D a F del Mod. 730:
• l’eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione:
• gil acconti versatl tramite il sostitulo d'imposla owero dlrettamenle dal contribuente:
• il trattamenio inlegrativo riconosciulo In dichiarazione.
Vengono aggiunii:
• la lesliluzione *bonus fiscale e slraordinano' e "delrazioni e crediti giá rimborsali dal soslilulo’’:
• la resUluzIone del irattamenio inlegrativo.

CALCOLO OELL'ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELL’ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
É riportalo:
.l’imporlo del reddilo su cui sarxi dovule l'addizionale regionale e l’addizionalB comunale aíIRPEF;
•rimporto dovelo deil'addizionale regionale ^l’IRPEF:
•raOdizionale regionale all’IRPEF risultante dafia certlficazione: 
•l'eccedenza di addizionale regionale all IRPEF nsultanle dalla precedente dichiarazione; 
"l'imporlo dovulo deHaddizIonale comunale all’IRPEF;
•l'addizionale comunale all’IRPEF risultante dalia certlficazione: 
•l'eccedenza di addizionale comunale all IRPEF risullanle dalla precedente tfichlarazione. 
•I'acconto deil'addizionale comunale all'IRPEF;
•racconto per raOdizionale comunale all IRPEF risultante dalla certlficazione.

CEDOLARE SECCA LOCA2SONI
Sano riponati l'ammonlare della cedolare secca domda, la díflerenza positiva Ira cedolare secca dovula e ritenuie 
effetluate dal soslituto, l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione e l'imporlo degli acconti 
defia cedolare secca versal!

LIOUIDAZIORE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONlUGE
E riportalo il risullaio contabile del calcólo dell'IRPEF e delle addizionaii all'IRPEF che saranno Iratlenule 
owero rimborsale dal soslituto d imposta.
Nal caso di compilazlone del quadro I, l'eventuale crédito relativo a ciascuna imposta á ripartíto ba 
l'ammonlare che puP essere utilizzato in compensazione con il mod. F24 per il versamentodi attre imposte 
e l'ammonlare che sará rimborsalo dal sosfitulo d'imposla.
Seno indicali gli imporii della prima e della seconda o única rala d acconto IRPEF che saranno tratlenuti, 
aíe scadenze dovule, dal so^tuto d'imposla.
E indicara reveniuaie acconto del 20 per cento sui reddib soggetti a tassazione separata della SEZ. II del 
Íjadro D.

indicato I'acconto del’addizíonale comunale IRPEF che sará Irallenuto. alta scadenza dovula, dal soslilulo 
d'imposla
É indicara l'ammonlare dell'imposta sostituliva relativa ai compensi percepíti per premi di risullaio e wetfare 
hiéndale.
E riporlato fammontare della cedolare secca sufie locazioni che sará Irattenuta o rimborsata dal soslilulo 
d'imposla. Sono indican pE impertí della prima e della seconda o única rata di acconto della cedolare secca 
che saranno Irattenulí. ale scadenze dovule, dal soslilulo d'imposla

ALTRf DATI
Sono riponati ¡ dati relaüvi aH'ammonlare residuo di ^cuni crediti d’imposta che il conlribuente pud utilizzare 
in compensazione owero riponare nella succossiva dichiarazione del redditi, nonché ¡I residuo del rigo 
E36 che H contribuenle pud riporlare nelia successiva díchiaraztone dei redditi.
E Indícalo l'ammonlare complessivo dele spese sanitarie per le qual! si ¿ fruilo defia raleizzazlone nella 
presente dichiarazione: late importo dovrá essere r^rtata nella successiva dichiarazione dei reddili mod. 
730 per fruiré delta seconda rata della detrazione spellanle.
E Indícalo n reddilo di rilerímenlo (somma di redrSto com^ssivo e base imponibile della cedolare secca) 
per la delermínazíone dele deirazíoni commísurate al reodito (es. detrazioní per carichi di famiglía e lavoro) e 
di altri benelici collegali al possesso di requisíli reddíluali, quaE ad esempio l’iSEE.
Sono riportali i dati per la delerminazicne dell'acconto Irpef in presenzadi situazioni parficolari (ad esempio 
reddili di lavoro dipendenle prodolli in zone di frontiera). In caso d¡ modefio 730 senza soslilulo. nei 
righi da 141 a 143 sono indicali gl¡ impartí della prima rata dell acccnra Irpef. defi’addizionale comunale e 
della prima rata deH’accanlo cedolare secca compensan inlernamenle.
Sono presenfi i dalí relativí al crédito per imposte pagale aH'eslero con distinta indicazione dallo Stalo e 
dell'anno di produzione del reddilo estero; latí inlormazioni dovranno essere ulilízzale nelle successiva 
drchiarazíoni dei redditi qualora il coninouenle Inlenda fruiré del crédito d’myxista per redditi prodolli all'eslero. 
Sono indicad I reddili londian reiativi a terrení non affittaü e fabbricafi non locati, rtonchá ít reddílo del'abliazíone 
principale e defle relative pertinenze soggelte a IMU, non Imponiblll in quanlo l'lrpel e le relative 
addizionali sono sostituile dafi'lmu. Tal: infoimazioni possono assumere nlievo neU’amblio di prestazioni 
previdenzial e assisienzall.
E indicato l'ammonlare del residuo delle somme reslituite al soggetlo erogalore non dedotte nefia presente 
dichiarazione che il coniribuentepud riponare nella successiva dichiarazione dei reddili owero chledere 
a rimborso.

RiSULTATO DELLA UGUIDAZIONE
Nei prospetto viene indícalo l'ammonlare deH'ímporto che sará irallenuto o rimborsato dal datore di lavoro 
o dállenle penslonistico In busla paga.
Nei caso di dichiarazíona preséntala in forma congiunla. nal prospetto é indícalo un único importo 
corrplessivo che tiene conto della líquidazione delfe imposte d¡ entrambi i coniugi.
Einoltre indicato il numero delle rale richiesle per i versamenti del saldo e degli eventual! acconti. 
Nei caso di 730 preséntalo in assenza di un soslituto d’imposta lenuto a effeltuare il conguaglio. sono 
indicali gli importi che andranno versatl con il modello F24 o che saranno rimborsatr dall Agenzia dele enirate. 
Sono ínline evidenziati gli impertí da nmborsare a cura del datore di lavoro o dell'eiite pensionísfico nei caso 
di presenlazione di un modello 730 Inlegrativo.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Nei caso di compllazione del quadro 1, sono riportali i dati reiativi ágil impertí acredíte che devonq essere 
utiEzzali per la compilazlone del mod, F24 ai fini del pagamento defie imposte non comprese nei modello 
73D. In particolare. per ogni credto sono riporlab fi codice tributo, l'anno di hlenmento etí il relativo importo: 
Str i crediU reiativi alie aodizionáti regionale e comunale á irxrlire riportalo il códice lagloneycomune.

el caso di 730 preséntalo in assenza di un sostitulo d'imposla lenuto a efletluare il conguaglio, sono indicati

8
1 impartí dei credm non superlori a euro 12 che possono essere ulilizzab in compensazione canil mod. F24. 
ano ínfine ríportatí i dati relativí agli impartí a debito che devona essere versali con il mod. F24 nei caso di

730 preséntalo in assenza di un sostituto d inasta. Per ogni imposta sono riponati il codice bibuto, l'anno d 
rilerimenra ed il relativo Importo: per i debili relativí alie addzionall regiente e comunale á Inoltre riportalo il 
códice regione/comune.
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MRSLVI88T11B14900

MORESCHI LIVIO

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTAABILITATO
REDDITI2022

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pagina n. di pagine

1 2
SI DICHIARACHE

COQNOME

MORESCHI
NOME

LIVIO
CODICE PISCALE

MRSLVI88T11B149O
COGNOME

FERRI
NOME

MANUELA
CODICE PISCALE

FRRMNL89L42B149S

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 20/05/2023....................................................................... LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2023 PER I REDDITI 2022, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTAABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALLAGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISGALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEQUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA O non SI IMPEGNA 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE:
N. 1 CU lavoro dipendente con ritenute su redditi soggetti a imposta 
sostitutiva per euro 127,00
Redditi di lavoro percepiti nel 2021 37.292,00
N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 35.932,00 8.003,00
N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 523,00
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2022 per euro 44,00
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit. acc. Add. Com.-saldo 2022 per euro 97,00
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2023 per euro 42,00
N. 1 documenti TICKET SSN 24,90
N. 1 documenti SPESE DISPOSITIVI MEDICI 1.400,00
N. 1 documenti per SPESE DISPOSITIVI MEDICI rigo El (di cui 170,00 a
rimborso) 300,00
N. 1 documenti per SPESE SPECIALISTICHE rigo El (di cui 75,00 a rimborso) 107,00
N. 8 scontrini fiscali per acguisto medicinal! di cui al rigo El per euro 104,35
N. 1 ricevute attinente le spese di istruzione (di cui 0,00 a rimborso) per
euro 693,00
Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure
antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro 33.802,00
Docum. di spese per interventi di risparmio energético e superbonus per
euro 18.820,00
Scelta per la destinazione dell’otto per mille dell'IRPEF:
Chiesa Cattolica

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTAABILITATO dell'AGLIO michele___________________

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 
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MORESCHI LIVIO
MRSLV1B8T1 B14900

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTAABILITATO
REDDITI2022

RICEVUTA DELLAVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pagina n. di pagine

2 2
SI DICHIARACHE

COQNOME

MORESCHI
NOME

LIVIO
CODICE FlSClUf

MRSLVI88T11B149O
COGNOME

FERRI
NOME

MANUELA
CODICE FISGALE

FRRMNL89L42B149S

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 20/05/2023......................................................................  LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2023 PER I REDDITI 2022, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL 
CINGUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTAABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISGALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA  NON SI IMPEGNA 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF:
Sostegno terzo settore e Onlus - codice fiscale 90010900174
Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici:
Scelta non effettuata dal contribuente
DOCUMENTI RELATIVI AL CONIÜGE:
N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 19.689,00 1.952,00
N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 259,00
N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rit. acc. Add. Com.-saldo 2022 per euro 79,00
N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2023 per euro 24,00
N. 2 documenti TICKET SSN 71,80
N. 16 scontrini fiscal! per acquisto medicinal! di cui al rigo El per euro 169,97
Scelta per la destinazione dell’otto per mille dell'IRPEF:
Chiesa Cattolica
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF:
Sostegno terzo settore e Onlus - codice fiscale 02202060139
Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici: 
Scelta non effettuata dal contribuente

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTAABILITATO dell'aglio michele___________________

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 
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MRSLVIB8rilB14900

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e M del D.P.R. 28/12/2000 n,445)

II sottoscritto moRESChi livio  
codice fiscale mrslvi88t11b149o , consapevole delle conseguenze civil!, penali e fiscali, conseguenti ad una 
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilitá dichiara quanto segue:

E41-E53 Le spese di ristrutturazione sostenute, da me e dagli altri aventi diritto, 
rispettano i limiti spettanti riferiti all'unita' immobiliare oggetto degli 
interventi di recupero.

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietá effettuata ai sensi dell'art. 47 
del DPR n. 445 del 2000

II contribuente dichiara inoltre:

che i familiar! indicati nel guadro familiari a carico sono effettivamente a suo 
carico, non avendo percepito, nel corso del 2022, un reddito superiore a 2.840,51 
euro, o di 4.000 dai figli di etá non superiore a 24 anni, tenuto conto, nel calcólo 
del citato reddito massimo, delle indicazioni fornite nelle istruzioni per la 
presentazione del modello 730/2023;

Documento d'identitá:
Tipo:Carta d'identitá'; Numero:CA01486DH; Rilasciato da:COMüNE DI SONICO; 
In data:12/02/2019; Scadenza:ll/12/2029;

Data 20/05/2023 Firma

16



MR
SL

VI
88

T1
1B

14
9O

 F
RR

MN
L8

9L
42

B1
49

S
20/05/2023 08:19:02 BRESC 008

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445

II SOttOSCrittO MORESCHI LIVIO _
nato a breno ¡I 11/12/1988 , codice fiscale mrslvi88tiib1490 . 
awaiendosi delle disposizioni del DPR n. 445/2000, consapevole delle conseguenze relative alia decadenza dai beneflcl 
goduti prevista dall’art. 75 e delle responsabilitá penal! previste dall’articolo 76 del medesimo DPR nel caso di dichiarazioni 
mendaci, falsitá negli atti, uso o esibizione di atti faisi, contenenti dati non piü rispondenti a veritá, ai fin! dell’accesso alia 
detrazione di cui all'articolo 16-bis,comma 1, lettere a) e b), del testo único delle imposte sui redditi, di cui al decreto del 
Presidente delia Repubblica 22 dicembre 1986,n. 917: all'articolo 14 del decreto-legge 4 giugno 2013, n. 63, convertito, 
con modificazioni, dalla legge 3 agosto 2013, n. 90 all'articolo 16, commi da 1 -bis a 1-septies del decreto-legge 4 giugno 
2013, n. 63. convertito, con modificazioni, dalla legge 3 agosto 2013, n. 90, aH'articolo 1, commi 219 e 220, della legge 27 
dicembre 2019, n.16O all'articolo 16-bis, comma 1, lettera h) del testo único delle imposte sui redditi di cui al decreto del 
Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917, all'articolo 16-ter del decreto-legge 4 giugno 2013, n. 63, 

dichiara

che per le medesime spese non ha provveduto alia cessione del crédito di cui all'art. 121 del D.L.34/2020

Data
20/05/2023

Firma de! contribuente
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MORESCHI LIVIO
MRSLVI68T1: .B14900

DICHIARAZIONE SOSTITUTiVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e M del D.P.R. 28/12/2000 n.445)

II snttnscrittn^^^^ MANUELA

codice fiscale frrmnl89l42b149S , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una 
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilitá dichiara quanto segue:

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietá effettuata ai sensi dell'art. 47 
del DPR n. 445 del 2000

II contribuente dichiara inoltre:

che i fantiliari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo 
carico, non avendo percepito, nel corso del 2022, un reddito superiore a 2.840,51 
euro, o di 4.000 dai figli di etá non superiore a 24 anni, tenuto conto, nel calcólo 
del citato reddito massimo, delle indicazioni fornite nelle istruzioni per la 
presentazione del modello 730/2023;

Documento d'identitá:
Tipo:Carta d'identitá’; Numero:CA18019FB; Rilasciato da:COMUNE DI SONICO; 
In data:17/09/2019; Scadenza:02/07/2030;

Data 20/05/2023 Firma 
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MORESCHI LIVIO
MR3LV188111614900

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

II RQttQSC-rittn MORESCHI LIVIO   C.F. MRSLVI88T11B14 9O

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alia dichiarazione dei redditi 2022

Data 20/05/2023  _________________________________
Firma del contribuente

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto ¿n busta paga

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga 3.099,00

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 
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